90101500 1 E48 -
Unidad de
servicio.

Frappe Grande 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $85.34, Tasa: 0.160000, Importe: $13.66 

Retenciones:
ISR: 001, Base: $85.34, Tasa: 0.012500, Importe: $1.07

$85.34 $85.34

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 18/100 MXN Total: $328.18

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Fecha / Hora de Certificación: 
14/10/2025 - 17:56:26

Número de Serie Certificado del SAT: 
00001000000509846663

RFC del PAC: 
LSO1306189R5

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.